

Položkový rozpočet

S:	T16093	Fakultní nemocnice Brno - PDM, přechod z páry na horkou vodu
O:	D.2	Provozní soubory
R:	D.2.3	VZT a klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 580,00
1	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	10,00000	42,00	420,00
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	10,00000	1,00	10,00
3	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	25,00000	126,00	3 150,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 176,56
4	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,33180	1 509,00	500,69
5	998009193R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 500 m	t	0,33180	2 037,00	675,88
Díl:	722	Vnitřní vodovod				13 424,00
6	722151115R00	Potrubí nerez 1.4401 D 28 x 1,2 mm	m	15,00000	605,00	9 075,00
7	31945305R	Koleno 90° Mapress d 28 mm nerez	kus	12,00000	329,00	3 948,00
8	31945315R	T-tvarovka jednoznačná 90° Mapress d 28 mm nerez	kus	1,00000	401,00	401,00
Díl:	724	Strojní vybavení				396 445,41
9	R-724100001	Montáž chladicí jednotky	soubor	2,00000	34 879,00	69 758,00
10	R-724100001	Chladicí jednotka	soubor	2,00000	89 064,00	178 128,00
11	R-724100002	Rozhraní pro připojení kab. ovladače	ks	2,00000	794,00	1 588,00
12	R-724100003	Nástěnné kabelové dálkové ovládání	ks	1,00000	3 414,00	3 414,00
13	R-724100004	Rozhraní pro hlášení chodu a poruchy	ks	2,00000	5 001,00	10 002,00
14	R-724100005	Cu potrubí 10/16 mm	m	120,00000	882,00	105 840,00
15	R-724100006	Chladivo R410A	kg	12,00000	567,00	6 804,00
16	R-724100007	Konzola pro venovní jednotku	ks	4,00000	5 040,00	20 160,00
17	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,62100	671,00	416,69
18	998724192R00	Příplatek zvětš. přesun, strojní vybavení do 100 m	t	0,62100	539,00	334,72
Díl:	728	Vzduchotechnika				3 515,18
19	728111113R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2	m	9,00000	127,00	1 143,00
20	728211214R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	2,00000	95,00	190,00
21	42952730R	Víko KDKZ-14 velikost 250x200	kus	2,00000	951,00	1 902,00
22	42973400R	Příruba 4hranná úhelníková velikost 250x200	kus	2,00000	75,00	150,00
23	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,04100	2 170,00	88,97
24	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,04100	1 005,00	41,21